
Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
lČ :  05594766, DlČ : CZ05594766
mobil:  602 766 845 (hot line)
tel,:541 589 234 (227,231)
em ai l :  l nf o@skol n iz aj ezdy. c z
web :  www. skol nlzajezdy.cz
bankovni spojení :  Č eská spořiteln a
č í s lo ú  č tu :  5 3641 68309/0 800
lD datové  schránky: gg387t2

sP§clAtl9TA NA PoBYTY Š t< otttÍ cH t< oltrrtvŮ

SMLoUVA o zÁ.lezou
kterou ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzaví rají

jako pořadatel

š xot-ní  z^ JÉ zDy, s.r.o., lč  05594766

se sí dlem Srbská 3077l53a,612 00 Brno

a

jako zákazní k

áP_kt,..

Č í slo zájezdu:2401067

Č í slo a název progra mu: 24019 - í  0 NEJ z Anglie a Paí iž e

Cena zájezdu: 1 s. z toho cena cestovní ho pojiš tění  č iní :  140 Kě/os.

Cena vstuPŮ hrazených s poslední  splátkou (viz orientač ní  cení k vstupné ho do památek) bude upřesněna
nejpozději 14 dní  před termí nem poslední  splátky.

Termí n zájezdu:1

Druh ubytování :  v

Druh dopravy; zájezdovým autokarem s bezpeč nostní mi pásy

Druh stravY: v hotelu snidaně, v rodinách plná penze (sní daně a več eře v rodinách, oběd formou balí č ku)

MÍ sto odjezdu a Pří jezdu: parkoviš tě Běhounkova, Praha (naproti Kauftandu) , ehl, í e L?t76/ / t, 
v7a/116/192/e7a,/

il, r'.; ! i'; ; i 1]  ',, .: ,] , : ',',

Psč , ../ §{ . a8,,.....,,,,,....,,...,, lč o, . ..6, /  .?ť .í í 1 / , . ..,..

Telefon: . .,.... E-mail:

Jmé no kontaktní  osoby: 3/#  - 
Teleí on: .

poč et ú č astn í ků  zájezdu: |  l

| KZn á/ ,aa'cz



cenazájezdu bude uhrazena ve třech zálohových splátkách:
(daňový doklad bude vYstaven do 15 dnů  ode dne uskuteč nění zdanitelné ho plnění , t j. ode dne návratu}

,l, platba (záloha) 3 000 Kč /os. do 2a.10.2023
-- - -: -'.--\

bromaCna+ aktu ra t lÍ -n O i vi a u a l n i p t atUyii; )

2. platba (záloha) 5 000 Kč /os. do 29.12.2023 --"--","_.lrr€f,ad$áJaktrya 
(, na iuia ua t n í  p lat6y* * * '

3. platba (záloha) 4 150 Kč /os.

+  cena vstupů
hrazených předem

do 11. 3. 2024

- k ú č asti str-rclenlÉ r ve věku 18 a ví ce let se váž o pří platek za ulrytování
200 Kč /osoba/noc, Pro speciální  diety (bezlepková, diabetická, j iná speciálni oieta,
rodinách se váž e pří platek 300 Kč /osóba/noc,

a stravu v hostitelských rodinách ve výš i
potravinové  alergie) ve stravě v hostitelských

* * - Nehodí cí  se š krtněte

V ceně zájezdu neni zahrnuto vstupné  do navš tivených objektů  a mí stní  j í zdné  (viz orientač ní  cení kvstupné ho.

Zákazní k proh laš  uje, ž e :
a) se Před uzavření m té to smlouvy seznámil se.Vš eobecnými podmí nkami CK š t< otnr zájezdy, s.r.o,, souhlasís nimi a v Plné m rozsahu je jako nedí lnou souč ás,t té to smňuvy o zájezdu přijí máb) bYl Před uzavření m smlouvy pořadatelem poue"n ue smy'slu uit, 1'záii o.z, o pasových a ví zovýchpož adavcí ch, pří padně o zdravotní ch dokladeóh pozaaovanlycn pro cestř
9) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhláš ky c. lzž Aóls sa,d) bYl seznámen a.souhlasÍ ,s tí m, ž e jí m zaitupoú aným osobám gg{ e_orostřednictví m cK š kolní  zájezdy, s. r. o.zří zeno cestovní PojiŠ tění vČ etně pojiš tění .storna Úpojiš ť ovny CSoB pojiš t,ovna, a. s. za cenu uvedenou shorav té to smlouvě, Podmí nkY 

l9holo pojiš tění .se ří dí  pojistnou smtouvou. pojistná Ó"ori.r.řósbiiĚ;; i; řb* r, 
"s, tvoří  Pří lohu smlouvY o zájezdu. Zďkazní kje povin'en seinámit se s terir-ňo po; isinymi podmí nkami, zejmé na

Pak v Č ásti týkají cí  se Pojistné ho plnění  a Jeňo výluk s ohledem na vývoj 
"pi,i"miórogických 

č i j iných opatřeníú střední ch orgánů  Č R,
e) zajistÍ , abY ÚČ astní ci akce sPlňovali zdravo_tní  a dalš í  pož adavky mí sta č i státu urč ení  a zemí  tranzitu za ú č elemvstupu a pobytu a pož adavek na bezinfekč nost při nástupu na zájezd.

Pořadatel prohlaŠ uje, 
] .|  

je nojiŠ těn proti Úpadku ve smyslu zákonač . 159/1999 Sb. Toto pojiš tění je zahrnuto v cenězájezdu. Doklad o pojiš tění  pořadatei zákazní kovi předaipři ur.ui"ňi smlouvy.

Pořadatel Po dobu rea| izace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za ú č astní k y zájezdu,

Zákazní k svým podpisem bere výslovně na vědomí , ž e pořadatel odpoví dá za š kodu vzniklou druhé  smluvní  straněpouze Vzákonné m rozsahu pořadatele zájezdu.ve smyólu ust. § ászt a násl. zákona č .8gl2012 Sb. obč anské hozákoní ku, pří padně dle obecně závazných §rávní ch přeOpisů ,

Pří lohy:

1. Vš eobecné  podmí nky Ct<  Š t< otní  zájezdy, s. r. o.
2. Předepsaný formulář dle vyhláš ky č , 12212018 Sb,
3. Katalogový í ist č . 240'19 +  orientač ní  cení k vstupné ho do památek
4, vš eobecné  pojistné  podmí nky Č sos eolistovny a.s, pro cestovní  pojiš tění  při pobytu v cizině, lnfolist produktua lnformač ní  dokument o pojistné m produktu, specifikace pojiš tění
5, Formulář seznam ú č astní ků  (pořadateljej odeš le po poopisu smlouvy)6 Pokyny k odjezdu (pořadatelzaš le nejpozději 7 dní  před odjezdem)
7, Doklad o pojiš tění  proti ú padku

Pozn,:  Zákazní k vYPlní  smlouvu o zájezdu a potvrdí ji.razí tkem a podpisem odpovědné  osoby, Smlouvu naskenujea zaŠ le zPět na e-mail Po,řadatele, nebo Ji ve cjvojí m vynotovenr ,ási" nu adresu sí dla pořadatele. Smlouv a o zájezdupotvrzená ze strany pořadatele bude obrátem odeiláná zpět.

@9-g5T1,-9}



SouČ ástí  cestovní ho pojiš tění  ú č astní ků  je také  pojiš tění  storna ze zdravotní ch dů vodů , §torno ze zdravotní ch
dŮvodŮ musí  být pořadateli nahláš eno pí semně nebo emailem před zahájení m záiezdu, V opač né m pří padé
nemusí  pojiš tbvna poskytnout plnění . Úč astní ci jsou pojiš těni od 5. pracovniho dne ňásledují cí iro po uňrazení
min. 50 %  ceny zájezdu vš emi ú č astní ky a dodání  §eznamu ú č astní ků  s rodnými č í sly pořadateli.

ochrana osobní ch ú daí ů  ,a sollhlas s ieiich zpracování m (GDpR): pokttd zákazní k poskytne v souvislosti s touto
smlouvou pořadateli osobnÍ  Údaje konkré tní ch ú č astní ka zajezau, ueint tak na základě souhlásu těchto fyzických osob
Č i jejich zákonných zástupců  tak, aby spo/eč nosť  Š Xotni zájezdlt, s.r,o, tyto osobní  ú daje zpracováů ala i souladu
s PřÍ sluŠ nými aktuálně platnými a ÚČ innými právní mi předpisy Č eské  republiky a Evrop,ské  unie. Bl2š í  informace
týkají cí  se zPracování  osobní ch ú dajů  a právní ch předpirsů , na je| chž  základé  je zpracování  provádětlo, jsou dostttpné
na stránkách www.skolnizajezdy,cz nebo je společ nost Š t< otni zájezdy, s. r.o. Š ubjektu ú dajú  na pož ádán'í  poskytne.

.§qu.hlas §e zPracování m osobnÍ ch Údaiu:  Udé tu! t imto sotthlas ke zpracování  mých výš e uvedených osobnich
s.r,o'stÍ m,ž eosobnlť tdajebudouzpracováványvsouladttspřÍ sluš nými

aktuálně Platnými a ÚČ innými PrávnImi předpis.y Č eské  republiky a Evropské  ttnie, poskytnuté  ttaap bttdott'zpracovány
rovněŽ za ÚČ elem zasÍ lání  aktuálnich nabí dek, obchodní ch sdé tení  a kontaktu se spoieč ností  š Řotní  zájezay, s. r, o.
Tento souhlas je dobrovol1i a 17 ho kdykoliv odvolat. Bliž š í  informace týkají cí 'se zpracování  osoóní cň ú dajů  a
Právní ch PředPisů , ?! lelcnZ základě je zpracování  prováděno, jsott dostú pné  na stránkách www.skotnizajezáy.cz
nebo je spo/eč nosí  Š kotnizájezdy, s. r,ó, subjektu ú dajů  na pož ádání poskytn'e.

so U H LAs Í  M /  NE8eUF[A§Í M{ rretroc.l í c í  se š krtněte)

s?yhl?s s pořt"yán souhlasí m s pořizování m fotografií  a videozáznatnť t během
zájezdu a s PouŽiffm těchto fotografiÍ  a videozázňama v rámci propagač ní ch materiálť řcestovní  kanceláře, a to jak v
hmotné  podobé , tak na webových stránkách. Tento sotthlas dávám na dobu nettrč itott. lJdětení  souh/asl se
vztahuje i na osobY, za které  Č i ve prospěch kterých smlottvu o zájezdu uzaví rám, č i na jejich zákanné  zástupce.
Uzavření rn smlouvy prohlaŠ uji, Že jsem oprávněn/a souhlasy za ú č astniky ttdělit, a to at,uŽ ňa základě stnlttvní ito č ij iné ho zastouPenÍ . Beru na vědomÍ , ž e tento sotth/as monttjá č i kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které
isem sm/ouvu o zájezdu uzavřel/a, Č i její  zákonní  zástttpci, kdykotiv odvolat, pří p. zú ž it, a to zaslání m informace o
odvolání  sotthlasu cestovnÍ  kanceláři bud'na adrestt společ nosti š kottlí  zájezcly,' s.r.o. nebo e-mailem zastantym na
ad re s u i nfo@ sko l n izaj e zd y. c z

, -seur+ p* sl ftí -/  N ESo U H LAS Í  M (nehod í cí  se š krtněte )

Jmé no a pří jmení  osoby oprávněné  jednat za záRazní ka

v. T:,: .*  .. ...,., .dne ,.../ ,§.,,Lg,'..,t.9.(I

., . . . ., . .

Jmé no a pří jmení  osoby oprávněné  jednat za pořadatele

v ...Pí l.Ť .. ...,.,....,...,...dne,.. ] .§,. ] ,9,.?9?9

Podpis a razllhq zákaznlka


